PORTARIA Nº 550 DE 13 DE JUNHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO JUL-
GADORA PARA CONDUÇÃO DOS TRABALHOS RE-
FERENTES À CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025 PARA O
PROGRAMA DE COMPRA DIRETA DE ALIMENTOS –
CDA.

Considerando os autos do Memorando nº 1.355/2025;

O Prefeito do Município de Irupi, Estado do Espírito Santo, Paulino Lourenço da Silva, no uso de
suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Julgadora responsável pela condução dos trabalhos relativos à
Chamada Pública nº 02/2025 para o Programa de Compra Direta de Alimentos - CDA, composta
pelos servidores da Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania, como segue:

I – Liana Amarins – Assistente Social (Presidente)
II – Anglenice Ramos da Silva – Subsecretária Administrativa (Membro)
III – Flávia Vieira Heringer – Subsecretária do CREAS (Membro)
IV – Mônica Castro de Oliveira – Subsecretária do CRAS (Membro)

Art. 2º Compete à Comissão Julgadora analisar e julgar os documentos e propostas apresentados
no âmbito da Chamada Pública, bem como adotar as disposições preventivas ao regular andamento
do processo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se e arquive-se.

Irupi - ES, 13 de junho de 2025.

PAULINO LOURENÇO DA SILVA

PREFEITO DE IRUPI/ES

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins nos termos da Lei Orgânica Municipal, que
a presente Portaria foi publicada no quadro de aviso da Prefeitura em
13 de junho de 2025.

Stênio Washington Rodrigues Belo
Secretário Municipal de Governo

		2025-06-13T14:44:32+0000

		2025-06-13T14:51:03+0000